
oBEC

obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84 Sibřina * tel.: 281 982 108

Zápis z veřeiného zasedání Zastupitelstva obce Květnice (dále ZOK|,
ze dne 4.8.2a14, zasedání číslo 2014105

Zah$eni zasedání: 19:00 hod,

Přítomnízastupitelé: lng, Jiří Prouza
lng. František Daniel
Tomáš Hordějčuk
MgA. Kryštof Hošek
lng. Milan Polívka, Ph. D.

Zástupci veřejnosti: 7 osob

Zapisovatel: MgA, Kryštof Hošek
Ověřovatelé: lng. Milan Poíívka, Ph. D., lng. František Daniel

NavlženÝ proqram:
1. Uvod
2. Kontrola úkolů
3- Rozpočtová úprava - dle skutečnosti a výhledu do konce roku 2014
4. Projednání Petice občanů - návrh na změnu průjezdnosti a značení ul. Koniklecová
5. Zadání výroby nových obecních razítek (na obecním znaku bude nahrazen státní

znak znakem obce dle schváleného návrhu z roku 2004).
6. Diskuse - různé

Doplnění programu:

7, Výběrové řizení na společného zpracovatele žádosti o dotaci pro navýšení
kapacit ČOV v Květnici a kanalizace a vodovodu v Sibřině v rámci svazku obcí
Výmola

8. Významné krajinné prvky v obci
9, Zaměření a vytyčení hranic obecního pozemku 583

1. Úvod

Usnesení č.2014/05/l
ZOK schválilo program zasedání.

Výsledek hlasování: 4 -0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

2. Kontrola úkolů

Manipulační řád rybníka - úkoltrvá, Termín pro dokončení manipulačního řádu
rybníka byl stanoven na 31.8.2014,



3. Rozpočtová úprava - dle skutečnosti a výhledu do konce roku 2014

Usnesení č,2014/05/ll
ZOK schvaluje navrženou rozpočtovou úpravu - dle skutečnosti a výhledu do konce
roku 2014.

Výsledek hlasováni: 5 - 0 - 0 (pro.- proti - zdržel se)

4. Projednání Petice občanů - návrh na změnu průjezdnosti a značení u!.
koniklecová

ZOK bere na vědomí petici s návrhem řešení dopravního provozu v ulici
Koniklecová. V rámci komplexního řešení bude nutné vypracování dopravní studie,
která zohlední dopravu ve zmíněné a navazujících lokalitách.

Usnesení č,2W4/a5nil
ZOK pověřuje starostu zajištěním zpracování komplexní dopravní studie pro obec
Květnice.

Výsledek hlasování: 4 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

5. Zadání výroby nových obecních razítek (na obecním znaku bude nahrazen
státní znak znakem obce dle schváleného návrhu z roku 2004}.

Usnesení ě.2014/05/lV
ZOK souhlasí se zadáním výroby nových obecních razítek. Na obecním znaku bude
nahrazen státní znakznakem obce dle schváleného návrhu z roku 2004.

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se}

6. Výběrové řizení na společného zpracovatele žádosti o dotaci pro navýšení
kapacity GOV v Květnici a kanalizace a vodovodu v Sibřině v rámci svazku obcí
Výmola

Usnesení ě.2014/05N
Obec Květnice ve spolupráci s obcí Sibřina (členové svazku obcí Výmola) vyhlásí
výběrové řízení na zpracovatele žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV v Květnici a
vybudování kanalizace a vodovodu v Sibřině. Pověření pracovníci lng, František
Daniel, lng. Jiří Prouza,

Výsledek hlasování: 5 - 0 - 0 (pro - proti - zdĚel se)

V 19:35 hod. opustiljednání ZOK zastupitel Tomáš Hordějčuk

7.Yýznamné krajinné prvky v obci

Usnesení ě,2U4a5Nl
ZOK schvaluje seznam obecních pozemků určených k registraci Yýznamný krajinný
prvek (VKP). Seznam pozemků (příloha tohoto zápisu), které lemují tok Výmoly
bude, podán na odbor ŽP UCÚ Úvaly.

Výsledek hlasování: 4 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)



8. Zaměření a vytyčení hranic obecního pozemku 583

Usnesení č,2014/05NlI

ZOK schvaluje zaměření a vytýčení,hranic obecního pozemku parc.
rybníkem), Bude provedeno vykolíkování hranice pozemku za
sousedních pozemků.

Výsledek hlasování: 4 - 0 - 0 (pro - proti - zdržel se)

č. 583
účasti

(lesík na
majitelů

Diskuse - různé

Zřad veřejnosti bylo upozorněno na možnost získání dotace na sirénu, která by
v rámci povodňové situace mohla upozorňovat na nebezpečný stav.
V této věci bylo sděleno, že již funguje systém SMS zpráv - hlášení zvýšené hladiny
toku Výmola. Zpracovává se dokumentace k hromosvodu na OÚ, ktenY je nutný pro
instalaci sirény.
Byl vznesen dotaz ve věci dokončení ulice Krokusová, jednání probíhají.
Doporučení na rozmístění kontejnerŮ u statku na více míst nebo na jiné místo, bude
projednáno,
Před statkem se v něktených místech propadá část komunikace, opravu zajistí
pracovníci obecního úřadu.
Byla vznesena žádost na doplnění jednoho kontejneru na plast do staré části obce
na návsi.

Starosta ukončil zasedánízastupitelstva ve 20:10 hod.

Zápis byl vyhotoven dne: 7 ,8.2014

Zapisovatel: MgA. Kryštof Hošek , dne 7.8,2014
_kafu*il

/aú/r^_Ověřovatelé: lng. Milan Polívka, Ph. D., dne 12,8.2014

Starosta: lng. Jiří Prouza, dne 12.8,2014

Sejmuto dne

Přílohy: Rozpočtová úprava - dle skutečnosti a uýhledu do konce roku2a14
Seznam pozemků k registraciVKP

3

óqPd\
ůWá


